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Link do produktu: https://fightsklep.pl/masters-rekawiczki-antypotowki-pod-rekawice-p-1380.html

Masters Rekawiczki
antypotowki pod rekawice

Cena 28,00 zt
Cena poprzednia 35,00 zt
Czas wysyiki 24 godziny
Kod producenta OD-RB
Producent Masters

Opis produktu

ANTYPOTOWE Elastyczne rekawiczki na dton od firmy Masters !!!

® Stosowany pod rekawice bokserskie, MMA, przyrzadowe itp.

Sa alternatywa bandazy bokserskich, uzywane gtéwnie w trakcie treningéw.

¢ Zapobiegaja wsiakaniu w rekawice potu i resztek naskdrka (co prawda nie chronig stawéw jak bandaz, ale nie wymagaja
mozolnego wigzania).

e tatwy w utrzymaniu czystosci. Tak zwany szybki "warp up".

Tabela rozmiaréw wg szerokosci dtoni:

XS-8cm
S-8,5cm
M-10cm
L-11,5cm
XL-13cm

(Zalecamy dobierac rekawice 1-2 cm wieksza od dtoni)

Sprzedawane w Parach

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Rozmiar: XL
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